[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     29.01.14                                              с. Кривошеино                                                  № 339
                                                                  Томской области

Рассмотрев и обсудив планы работы постоянных комитетов Думы на 1 полугодие 2014 года,
  Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы  комитета Думы Кривошеинского района по социально-правовым вопросам (Приложения № 1).

2. Утвердить план работы  комитета Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам (Приложения № 2).

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников
Приложение № 1

к решению Думы от  29.01.2014  №

План работы комитета по социально-правовым вопросам

 на I полугодие 2014 года

	№
	Наименование
	Готовит
	ответственный

	Январь

	1
	Информация об использования хоккейной коробки на стадионе «Кедр» для жителей с.Кривошеино
	Кустова М.Ф.

Рудова О.Н.
	Лебедева С.М.

Зуева Т.А.

	2
	О поддержке одаренных детей в общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района
	Рогтутёнок Е.А.
	Рогутёнок Е.А.

	3
	О рассмотрении проектов положений:

-«О Благодарственном письме Думы»;

-О районной Доске Почёта»;

-О Книге почетных граждан Кривошеинского района»
	Рогутёнок Е.А.

	Рогутёнок Е.А.

	4
	Рассмотрение плана работы комитета и плана Думы на 1 полугодие 2014 года
	Рогутенок Е.А.
	Рогутёнок Е.А.

	Февраль

	1
	О взаимодействии Совета молодежи и Думы Кривошеинского района
	Рогутенок Е.А.

Михейлис А.Н.
	Рогутёнок Е.А.

	2
	Рассмотрения изменений в Устав МО
	Безотечество И.Г.
	Шабунин В.А.

	Март

	1
	О результатах деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 2013 году.
	Жукова Л.В.
	Шабунин В.А.

	2
	Информация о модернизации системы здравоох-ранения в МО
	Нестеров В.В.
	Нестеров В.В.

	Апрель

	1
	Информация о реализации молодежной политики в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие молодежной политики на территории Кривошеинского района на 2012-2014 годы».
	Михейлис А.Н.
	Рогутёнок Е.А.

Зуева Т.А.

Тимченко И.В.

	Май

	1
	Информация о ходе исполнения районной программы «Развитие физической культуры и спорта в Кривошеинском районе»
	Михейлис А.Н.
	Тимченко И.В.

	2
	Информация об организации труда и отдыха для учащихся общеобразовательных учреждений в летний период
	Кустова М.Ф.
	Зуева Т.А.

	Июнь

	1
	Информация о ходе исполнения программы «Старшее поколение»
	Кондратьев Д.В.
	Лебедева С.М.

	2
	Рассмотрение плана работы комитета на 2 полугодие 2014 года
	Рогутенок Е.А.

Приложение № 2

к решению Думы от 29.01.2014

План работы комитета по бюджету и экономическим вопросам

 на I полугодие 2014 года

	№
	наименование
	готовит
	ответственный

	Январь

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района №  322 от 26.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2014 год».
	Ерохина И.В.

	2
	О рассмотрении плана работы комитета и Думы на 1 полугодие 2014 года.

	Февраль

	1
	Информация об оплате за капитальный ремонт в многоквартирных домах
	Рудова О.Н.

Кондратьев Д.В.

	2
	Информация о погашении долгов МУП «Кривошеинское ЖКХ»
	Рудова О.Н.

Бабушкин В.Б.

	Март

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района №  322 от 26.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2014 год».
	Ерохина И.В.

	2

	Информация об изменениях в программе развития малых форм хозяйствования
	Архипов А.А.

	Апрель

	1
	Рассмотрение отчета об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 2013 год.
	Ерохина И.В.

	2
	Рассмотрение информации об исполнении консолидированного бюджета МО Кривошеинский район за 2013 год.
	Ерохина И.В.

	3
	Рассмотрение информации об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 1 квартал 2014 года.
	Ерохина И.В.

	4
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района №  322 от 26.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2014 год».
	Ерохина И.В.

	Май

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района №  322 от 26.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2014 год».
	Ерохина И.В.

	2
	Информация о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Кривошеинский район на 2014-2015 годы.
	Кондратьев Д.В.

	Июнь

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района №  322 от 26.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2014 год».
	Ерохина И.В.

	2
	Рассмотрение плана работы комитета и плана Думы на 2 полугодие 2014 года

Об утверждении планов работы комитетов Думы Кривошеинского район на 1 полугодие 2014 года.